
ZARZĄDZENIE NR 712/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu na 2023 rok 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art.222 ust.4, art. 237 ust.2 pkt.1 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 i § 10a Uchwały Nr 
XLIX/496/2022 Rady Miejskiej w Chmielniku z dnia 29 grudnia 2022r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta 
i Gminy Chmielnik na 2023r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 48.947,68 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych, o kwotę 48.947,68 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
zarządzenia.  

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku do uchwały budżetowej pn.: „Dochody i wydatki związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.”, 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595AF852-F851-4E86-9978-F4C3EE61CAA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 712/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 11 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 120 902,55 18,68 1 120 921,23

75095 Pozostała działalność 5 459,72 18,68 5 478,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

459,72 18,68 478,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 95 789,00 954,00 96 743,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 954,00 954,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację zadań bieżących z zakresu administracji  
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom  
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 954,00 954,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 45 000,00 35 000,00 80 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 45 000,00 35 000,00 80 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

45 000,00 35 000,00 80 000,00

855 Rodzina 5 593 427,00 12 975,00 5 606 402,00

85595 Pozostała działalność 67 021,00 12 975,00 79 996,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

67 021,00 12 975,00 79 996,00

Razem: 84 322 024,94 48 947,68 84 370 972,62

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595AF852-F851-4E86-9978-F4C3EE61CAA0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 712/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik z dnia 11 września 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 788 000,00 0,00 7 788 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 747 000,00 -6 000,00 6 741 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 000,00 -6 000,00 39 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 351 000,00 6 000,00 357 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 6 000,00 41 000,00

750 Administracja publiczna 7 795 382,98 18,68 7 795 401,66

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 042 530,26 0,00 7 042 530,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 506 999,79 -5 000,00 4 501 999,79

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 000,00 5 000,00 100 000,00

75095 Pozostała działalność 309 459,72 18,68 309 478,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

120,00 16,00 136,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 17,22 2,68 19,90

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,  
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 95 789,00 954,00 96 743,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 0,00 954,00 954,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 954,00 954,00

758 Różne rozliczenia 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

4810 Rezerwy 37 000,00 -2 000,00 35 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 136 455,67 0,00 25 136 455,67

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w  
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach  
podstawowych i innych formach wychowania  
przedszkolnego

512 478,00 22 600,00 535 078,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 151,00 1 700,00 6 851,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 3 200,00 19 200,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 600,00 500,00 2 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 53 378,00 17 200,00 70 578,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595AF852-F851-4E86-9978-F4C3EE61CAA0. Podpisany Strona 1



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej  
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w  
szkołach podstawowych

441 591,00 -22 600,00 418 991,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 321 264,00 -22 600,00 298 664,00

852 Pomoc społeczna 5 837 236,12 0,00 5 837 236,12

85203 Ośrodki wsparcia 958 854,88 0,00 958 854,88

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 000,00 -3 660,00 11 340,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 923,88 6 160,00 92 083,88

4220 Zakup środków żywności 11 000,00 6 000,00 17 000,00

4260 Zakup energii 85 000,00 -6 000,00 79 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 600,00 -2 500,00 1 100,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 60 000,00 35 000,00 95 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 60 000,00 35 000,00 95 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 60 000,00 33 760,00 93 760,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 1 240,00 1 240,00

855 Rodzina 6 036 316,00 12 975,00 6 049 291,00

85595 Pozostała działalność 67 021,00 12 975,00 79 996,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom  
Ukrainy

5 389,00 900,00 6 289,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy  
przebywającym na terytorium RP 60 259,00 12 075,00 72 334,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 010 200,00 2 000,00 5 012 200,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 407 100,00 2 000,00 3 409 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 000,00 4 000,00 13 000,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -2 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 500,00 2 500,00

Razem: 94 687 690,84 48 947,68 94 736 638,52

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595AF852-F851-4E86-9978-F4C3EE61CAA0. Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z
realizacją

statutowych
zadań

wydatki na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 342 840,90 342 840,90 342 840,90 6 722,37 336 118,53

750 75011 2010 210 393,00 210 393,00 210 393,00 170 393,00 40 000,00

751 75101 2010 2 270,00 2 270,00 2 270,00 2 270,00

751 75108 2010 93 519,00 93 519,00 93 519,00 52 000,00 41 519,00

751 75110 2010 954,00 954,00 954,00 954,00

801 80153 2010 107 074,00 107 074,00 107 074,00 107 074,00

851 85195 2010 220,00 220,00 220,00 220,00

852 85203 2010 822 854,88 822 854,88 822 854,88 637 540,00 185 314,88

Dział Rozdział § Dotacje ogółem Wydatki

Załącznik  nr 3    

do Zarządzenia Nr 712/2023 Burmistrza Miasta i Gminy  Chmielnik 

                           z dnia  11 września    2023r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023r.
z tego:

wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje
na

zadania
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowane z
udziałem środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji
i udziałów

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 712/2023

Burmistrza Miasta i Gminy Chmielnik

z dnia 11 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595AF852-F851-4E86-9978-F4C3EE61CAA0. Podpisany Strona 1



852 85228 2010 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000,00

855 85502 2010 5 350 254,00 5 350 254,00 5 350 254,00 688 050,00 4 830,00 4 657 374,00

855 85502 2060 26 500,00 26 500,00 26 500,00 26 500,00

855 85503 2010 1 583,00 1 583,00 1 583,00 1 583,00

855 85513 2010 70 069,00 70 069,00 70 069,00 70 069,00

7 062 531,78 7 062 531,78 7 062 531,78 1 592 778,37 785 879,41 0,00 4 683 874,00 0,00 0,00Ogółem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 595AF852-F851-4E86-9978-F4C3EE61CAA0. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 712/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Załącznik
	Zalacznik 2 Załącznik
	Zalacznik 3 Załącznik




